
FR. 5.12. UND SA. 6.12. 

Seite 2–7

MILSANI

GOUDA SCHEIBEN
250 g/200 g

0,45/0,56/100 g

1,12
2,24per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

-50% 
WOCHEN- 

ENDE!

BIS ZU

IM  
ADVENT 

NOCH MEHR 
SPAREN
ZUM

Alles fürs 
FEST

AB MO. 8.12.

CRANE

KINDER 
SCHLITTSCHUHE 
Seite 21

​

11,99
24,99per Paar

-50%
TIEFPREIS
AKTION

AKTIONEN
PREIS
T EF

AKTIONEN
PREIS
T EF

AB DO. 11.12.

​

3,49
6,99per Garnitur

-50%
TIEFPREIS
AKTION

PEPPA PIG / MY LITTLE PONY / 
TRANSFORMERS

KLEINKINDER-/ 
KINDER-PYJAMA
Seite 35

AB MO. 8.12. Am 8.12. von Am 8.12. von 10:00 - 10:00 - 
18:0018:00 Uhr geöffnet! Uhr geöffnet!

Flugblatt gültig ab FR. 5.12. bis DO. 11.12.

WIR HABEN
GEÖFFNET:

8.12.2025
10:00 –  

18:00 Uhr

-50% 
SPAREN

BIS ZU

GESCHENKE
ZUM

Seite 18–28
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ALLES AUF EINEN
BLICK ZUM

ANGEBOTE DER WOCHE

ENTDECKEN SIE DEN HOFER ONLINESHOP

AKTIONEN

 
WOCHEN- 

ENDE!
Frische

FR. 5.12. UND SA. 6.12.

AB MO. 8.12. AB DO. 11.12.AB FR. 5.12. 

 
WOCHEN- 

START!
Frische

MO. 8.12. BIS DO. 11.12. HOFER REISEN



Angebote wöchentlich  
bequem aufs Smartphone erhalten. 

Keine Aktionen zum HOFER  
PREIS verpassen. 

EINFACH QR-CODE SCANNEN UND ANMELDEN:

hofer.at/whatsapp

Jetzt
anmelden!

FLUGBLATT
AUF WHATSAPP

DAS HOFER

Für schöne 
Momente.

Gutschein hofer.at

Schongewusst?
Warengutscheine
auch online unter

hofer.at
erhältlich!

Freudeschenken

MEIN HOFER.
MEINE EINKÄUFE.



Täglich mehr als 140  
frische und saisonale Obst-  
und Gemüseprodukte.

AKTIONEN
PREIS
T EF

HOFER MARKTPLATZ

BIO-AVOCADOS
Klasse I
2 Stk.

HOFER MARKTPLATZ

CLEMENTINEN
Klasse I
1,5 kg

HOFER MARKTPLATZ

HEIDELBEEREN
Klasse I
500 g

HOFER MARKTPLATZ

EDELKASTANIEN
Klasse I 
500 g

HOFER MARKTPLATZ

JUNGZWIEBELN 

1,33/kg

1,99
2,99per Netz

-33%
TIEFPREIS
AKTION

7,98/kg

3,99
5,48per Packung

-27%
TIEFPREIS
AKTION 1,00/Stück

1,99
2,78per Packung

-28%
TIEFPREIS
AKTION

0,49
0,69per Bund

-29%
TIEFPREIS
AKTION

3,28/kg

1,64
3,29per Netz

-50%
TIEFPREIS
AKTION

 
WOCHEN- 

ENDE!
Frische

FR. 5.12. UND SA. 6.12.

HOFER | 2 � HOFER | 3
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Täglich mehr als 140  
frische und saisonale Obst-  
und Gemüseprodukte.

PER KG 14,99 €

15,96/kg

3,99
5,99per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

0,39
0,65per Stück

-40%
TIEFPREIS
AKTION

ENTE
im Ganzen, frisch

HÜHNER-FILETSCHNITZEL
natur

GOLDEN SEAFOOD

OFENLACHS
•	Pfeffer oder
•	Honig - Balsamico
250 g

GUTES AUS DER REGION

ÖSTERREICHISCHE WEIDEENTE 
AUS DEM WALDVIERTEL
im Ganzen, frisch

BACKBOX

PINKIE DONUT

GOURMET FINEST CUISINE

SCHWEINEFILET IM SPECKMANTEL

per kg

7,99
TIEFPREIS
AKTION

per Packung

3,99
15,96/kg

TIEFPREIS
AKTION

per Stück

1,49
TIEFPREIS
AKTION

per kg

5,99
TIEFPREIS
AKTION

per kg

9,99
TIEFPREIS
AKTION

Artikel in verschiedenen  
Gewichtsgrößen verfügbar.

z.B. 533 g

7,99
TIEFPREIS
AKTION

extrem aromatisches Fleisch

Qualitästsprodukt aus dem Waldviertel

Auslauf auf der Weide
Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich.  
Nähere Infos unter hofer.at

REGIONAL 
VERFÜGBAR

Gen
uss-Tipp

der  Woche

ALMARE SEAFOOD

ASC CREVETTES ROSES
250 g

BACKBOX

DINKEL PLUNDER  
ZIMTSCHNECKE

-50% 
SPAREN

BIS ZU

FR. 5.12. UND SA. 6.12.

HOFER | 2 � HOFER | 3Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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1,32/kg

0,66
0,99per Becher

-33%
TIEFPREIS
AKTION

4,48/kg Abtr. G. 

1,79
2,99per Packung

-40%
TIEFPREIS
AKTION

0,60/100 g

1,49
2,29per Packung

-34%
TIEFPREIS
AKTION

0,88/0,99/100 g

1,49
2,49per Packung

-40%
TIEFPREIS
AKTION

0,60/100 g

1,49
2,59per Packung

-42%
TIEFPREIS
AKTION

 
WOCHEN- 

ENDE!
Frische

MILSANI

CREMIGES NATURJOGHURT
•	3,6 % Fett oder
•	1,8 % Fett
500 g

MILSANI

GOUDA SCHEIBEN
•	Standard oder
•	Geräuchert 
250 g/200 g

MILSANI

PIZZAKÄSE GERIEBEN
250 g

MILSANI

SCHMELZKÄSEECKEN
•	Butterrahm oder
•	Sahne
250 g

GUTES AUS DER REGION

STEIRISCHE KÄSEVIELFALT
verschiedene Sorten
170 g/150 g

0,45/0,56/100 g

1,12
2,24per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

CUCINA NOBILE

MOZZARELLA-STANGE
400 g

AKTIONEN
PREIS
T EF

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. X.X. UND SA. X.X.FR. 5.12. UND SA. 6.12.
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-00% 
SPAREN

BIS ZU

6+6
GRATIS

bei 12 Flaschen je

0,69

TIEFPREIS
AKTIONIM EINZEL- 

VERKAUF 1,39 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
12 Flaschen
insgesamt 
8,34 €  

sparen

GÖSSER

MÄRZEN
zzgl. Einweg-Pfand 0,25 €
5,2% Vol.
0,5 l

GÖSSER

MÄRZEN
zzgl. Mehrweg-Pfand 0,20 €
5,2% Vol.
20 x 0,5 l

GÖSSER

NATURGOLD  
ALKOHOLFREI
zzgl. Mehrweg- 
Pfand 0,20 €
12 x 0,5 l

GÖSSER

NATURRADLER
zzgl. Mehrweg- 
Pfand 0,20 €
2,0% Vol.
12 x 0,5 l

per Dose

0,74
TIEFPREIS
AKTION

GÖSSER

MÄRZEN
5,2% Vol.
0,33 l

PFANDFREI

GÖSSER

NATURRADLER ZITRONE
2,0% Vol.
0,33 l

PFANDFREI

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,29 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
12 Flaschen
insgesamt 
7,74 €  
sparen

6+6
GRATIS

bei 12 Flaschen je

0,64

TIEFPREIS
AKTION IM EINZEL- 

VERKAUF 1,29 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
12 Flaschen
insgesamt 
7,74 €  
sparen

6+6
GRATIS

bei 12 Flaschen je

0,64

TIEFPREIS
AKTION

6+6
GRATIS

bei 12 Flaschen je

0,69

TIEFPREIS
AKTIONIM EINZEL- 

VERKAUF 1,39 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
12 Flaschen
insgesamt 
8,34 €  

sparen

per Kiste

13,00
0,65/0,5 Liter

TIEFPREIS
AKTION

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,44 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
20 Flaschen
insgesamt 
15,80 €  

sparen

-50% 
AUF 
SPAREN

BIS ZU

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. X.X. UND SA. X.X.FR. 5.12. UND SA. 6.12.

HOFER | 4 � HOFER | 5Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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DAUERHAFT GÜNSTIGER

-50% 
WOCHEN- 

ENDE!

BIS ZU

LANDLIEBE

SAHNEPUDDING/ 
GRIESSPUDDING
verschiedene Sorten
4 x 125 g

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,99 €

1+1
GRATIS

bei 2 Packungen je

0,99

TIEFPREIS
AKTION

IGLO

MSC OFENBACKFISCH
480 g

7,27/kg

3,49
6,99per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

1,29/Liter

1,29
1,89per Flasche

-31%
TIEFPREIS
AKTION

BELLASAN

RAPSÖL
1 l

AKTIONEN
PREIS
T EF

per Packung

3,79
10,83/kg

TIEFPREIS
AKTION

GOURMET FINEST CUISINE

MOUSSE
•	klassik oder 
•	weiß
350 g

ALL SEASONS

HIMBEEREN
500 g

5,58/kg

2,79
3,99per Packung

-30%
TIEFPREIS
AKTION

FLAT LAKE

SILVER  
WEISSWEINCUVÉE
11,5 % Vol.
0,75 l

IM EINZEL- 
VERKAUF 4,49 €

1+1
GRATIS

bei 2 Flaschen je

2,24

TIEFPREIS
AKTION

FR. 5.12. UND SA. 6.12.

HOFER | 6 � HOFER | 7
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17,46/kg

1,79
2,19per Packung

-18%
TIEFPREIS
AKTION

KINDER

CHOCO FRESH
5 x 20,5 g

-50% 
SPAREN

BIS ZU

MILKA

NIKOLO  
ALPENMILCH
90 g

2,77/100 g

2,49
3,59per Stück

-30%
TIEFPREIS
AKTION

HAPPY HARVEST

ERDNÜSSE IN DER SCHALE
400 g

2,98/kg

1,19
1,99per Packung

-40%
TIEFPREIS
AKTION

MONARC

NIKOLO &  
KRAMPUS
2 x 60 g

3,87/100 g

4,99
6,99per Stück

-28%
TIEFPREIS
AKTION

MONARC

PLÜSCHFIGUR WEIHNACHTEN
mit Süßwaren
•	Lebkuchenmännchen,
•	Pinguin oder
•	Faultier
129 g

0,78/1,20/100 g

1,99
3,29per Packung

-39%
TIEFPREIS
AKTION

MARS

BALISTO/BOUNTY
•	Müsli Mix,
•	Yoberry,
•	Korn Mix oder
•	Bounty
256,5 g/ 166,5 g

VOM NIKOLO
ZUM

GRÜSSE

1,66/100 g

1,99
2,49per Packung

-20%
TIEFPREIS
AKTION

FR. 5.12. UND SA. 6.12.

HOFER | 6 � HOFER | 7Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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FREUDE AM
BACKEN ZUM

MANNER

KOCHSCHOKOLADE
200 g

per Stück

3,99
2,00/100 g

GUTES AUS DER REGION

WALDVIERTLER MOHN
250 g

per Packung

1,99
​7,96/kg

BACK FAMILY

ZUCKERDEKOR WEIHNACHTEN
•	Happy Faces,
•	Einhörner,
•	XMAS Faces
•	etc.
9 g/16 g/17 g/18 g/21 g

per Stück

1,99
9,48/11,06/11,71/12,44/22,11/100 g

FINI’S FEINSTES

KEKSMEHL
1 kg

per Packung

1,89

BACK FAMILY

MARZIPAN-
ROHMASSE
200 g

per Packung

1,99
​ 9,95/kg  

MANNER

KAKAOGLASUR
250 g

per Stück

2,99
1,20/100 g

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. X.X. UND SA. X.X.SAISONAL ERHÄLTLICH

HOFER | 1
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BELLA

BOURBON VANILLESCHOTEN
2 Stk.

per Packung

1,69
GRANDESSA

FRUCHTAUFSTRICH 
ZUM BACKEN
•	Marille,
•	Ribisel oder
•	Erdbeere
675 g

BELLA

WEIHNACHTSGEWÜRZE
•	Lebkuchen-Gewürz,
•	Nelken gemahlen,
•	Zimt ganz, etc.
45 g/35 g/30 g/23 g/16 g/9 g

per Packung

0,99
BIO

BIO-WILDPREISELBEEREN
400 g

per Glas

2,99
0,75/100 g

per Glas

2,79
4,13/kg

Süß & fruchtig.
jetzt probieren

HOFER.AT/ 
REZEPTWELT

Spekulatiustorte 
mit Mandarinen

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. X.X. UND SA. X.X.SAISONAL ERHÄLTLICH

HOFER | 4
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per Flasche

6,99
0,90/100 g

per Packung

1,79

RIQUET

KIRSCHEN-
LIKÖR MIT 
INLÄNDER-
RUM
22,5% Vol.
1 l

per Flasche

6,99

BELLA

KOKOSRASPELN
200 g

per Packung

1,59
  0,80/100 g  

BACK FAMILY

LEBKUCHENTEIG
•	Honig oder
•	Honig-Dinkel
800 g/1.000 g

per Packung

3,99
4,99/kgFREUDE AM

BACKEN ZUM
BACK FAMILY

VANILLEKIPFERL-/COOKIETEIG
•	Cookie oder
•	Vanillekipferl
500 g/900 g

per Stück

4,49
4,99/8,98/kg

BACK FAMILY

MÜRBTEIG
500 g

per Stück

2,49
4,98/kg

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. X.X. UND SA. X.X.SAISONAL ERHÄLTLICH
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1,50/100 g

per Packung

2,99

BELLA

MANDELN GEHOBELT
100 g

per Packung

1,39
​13,90/kg

BELLA

MANDELVARIATION
•	gehackt,
•	gestiftet oder
•	ganz blanchiert
200 g

per Packung

2,98
14,90/kg

BELLA

WALNÜSSE GERIEBEN
200 g

per Packung

2,99
1,50/100 g

BIO

BIO-BACKZUTATEN 
GEMAHLEN
•	Walnüsse,
•	Haselnüsse 

oder
•	Mandeln
200 g

per Packung

2,99
14,95/kg  

BIO

BIO-BACKARTIKEL
•	Ei-Ersatz,
•	Backpulver oder
•	Vanillezucker
15 g/24 g/68 g

per Packung

0,69
1,01/2,88/4,60/100 g

Süß & zart.
jetzt probieren

HOFER.AT/ 
REZEPTWELT

Vanillekipferl

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. X.X. UND SA. X.X.SAISONAL ERHÄLTLICH
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GOURMET FINEST CUISINE

SALAMI VIELFALT
•	Salami Sticks Klassik, Pikant und Haselnuss und 
•	Salami Pralinen Parmesan und Kräuter
275 g

per Packung

5,69
2,07/100 g

GOURMET FINEST CUISINE

PILZSAUCEN
•	Eierschwammerl,
•	Steinpilz oder
•	Waldpilz
31 g/34 g/36 g

per Packung

0,69
​

per Packung

2,39
4,78/kg

GOURMET FINEST CUISINE

PREMIUM-NUDELN 
GEWALZT
•	Täschle,
•	Muscheln oder
•	Farfalle
500 g

Alles fürs 
FEST

IM  
ADVENT 

NOCH MEHR 
SPAREN
ZUM

z.B. 196 g

5,49
​Artikel in verschiedenen  

Gewichtsgrößen verfügbar.

GOURMET FINEST CUISINE

BARBARIE ENTENBRUST
•	mild geräuchert
•	im Ganzen
•	essfertig

PER KG 27,99 €

AB FR. 5.12.

HOFER | 8 � HOFER | 9
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per Becher

3,99
7,98/Liter

GOURMET FINEST CUISINE

EIS-SENSATION
•	Sacher oder
•	Mozart-Art
500 ml

GOURMET FINEST CUISINE

SERRANO HAUCHFEIN
70 g

2,56/100 g

per Packung

1,79

RÄUCHERFISCH PLATTE
240 g

37,46/kg

per Packung

8,99

-50% 
SPAREN

BIS ZU

6,60/kg Abtr.G.

0,99
1,99per Dose

-50%
TIEFPREIS
AKTION

GOURMET FINEST CUISINE

GEFÜLLTE OLIVEN
•	Trüffel,
•	Jalapeno oder
•	Blauschimmelkäse
350 g

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren letztgültigen Verkaufspreis 
(Werbetermin 16.05.2025)

GOURMET FINEST CUISINE

PASTA IM GLAS
500 g

9,98/kg

4,99
7,49per Glas

-33%
TIEFPREIS
AKTION

AKTIONEN
PREIS
T EF

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 06.12.2024)

AB FR. 5.12.

HOFER | 8 � HOFER | 9
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FREIXENET

CARTA DRY
11,5% Vol.
0,75 l

MARQUIS DE  
BEAUCEL CRÉMANT DE 
BORDEAUX ROSÉ BRUT
11,5% Vol. 
0,75 l

per Flasche

6,99
9,32/Liter

FLAT LAKE

BEERENAUSLESE
10% Vol.
0,375 l
H E R K U N F T

R E B S O R T E N

A U S B A U

S P E I S E E M P F E H LU N G

Burgenland

süß

Sämling 88, Weiß­
burgunder, Chardonnay

Dessert- und  
Käsevariationen

per Flasche

5,79
15,44/Liter

CREATION SEKT
12,5% Vol.
•	Rosé oder
•	Brut
0,75 l

DOMÄNE WACHAU

GRÜNER VELTLINER 
SMARAGD
Jahrgang 2024, 13 % Vol.
0,75 l

A U S B A U

S P E I S E E M P F E H LU N G

Gr. Veltliner

H E R K U N F T

R E B S O R T E N

Wachau

trocken

Kalbfleisch, Geflügel, 
würzige Gerichte

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 06.12.2024)

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 06.12.2024)

9,99
UVP*

per Flasche

4,99
6,65/Liter

6,65/Liter

4,99
6,79per Flasche

-26%
TIEFPREIS
AKTION

10,65/Liter

7,99
9,99per Flasche

-20%
TIEFPREIS
AKTION

AB FR. 5.12.

IM  
ADVENT 

NOCH MEHR 
SPAREN
ZUM

HOFER | 10 � HOFER | 11*beim UVP handelt es sich um einen unverbindlichen empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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Tradiłion triffł Innovałion
- Weinkellerei Lenz Moser -

FLAT LAKE

BIO ZWEIGELT 
•	Jahrgang 2024 
•	12,5% Vol. 
0,75 l
H E R K U N F T

R E B S O R T E N

A U S B A U

S P E I S E E M P F E H LU N G

Burgenland

trocken

Zweigelt

Pastete, Beef Tartar, 
Rindercarpaccio

RONCO DI SASSI

VINO ROSSO
15,5% Vol.
0,75 l
H E R K U N F T

R E B S O R T E N

A U S B A U

S P E I S E E M P F E H LU N G

Italien

amabile

Cuvée aus verschiedenen 
italienischen Rebsorten

Schwein-, Lamm-, 
Wildgerichte, Raclette, 
Pasta, Käse

per Flasche

9,99
13,32/Liter

H E R K U N F T

R E B S O R T E N

Burgenland

A U S B A U
trocken

Blauer Zweigelt,  
Cabernet Sauvignon, Merlot

FA L STA F F
89/100, Tasting 2025

S P E I S E E M P F E H LU N G
geschmorte Fleisch­
gerichte, Braten, 
dunklem Geflügel, Wild

CUVÉE DORA EXCLUSIV 
CUVÉE BARRIQUE
13,5% Vol.
0,75 l

WOERLE 1889

BERGKÄSE
mindestens 12 Monate gereift
200 g

3,32/Liter

2,49
4,99per Flasche

-50%
TIEFPREIS
AKTION

Beim Statt-Preis handelt  
es sich um unseren  
Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 06.12.2024)

-50% 
SPAREN

BIS ZU

TIEFPREIS
AKTION

1,50/100 g

per Stück

2,99

AKTIONEN
PREIS
T EF

TIEFPREIS
AKTION

6,65/Liter

4,99
5,29per Flasche

WEIN DES MONATS

AB FR. 5.12.

HOFER | 10 � HOFER | 11*beim UVP handelt es sich um einen unverbindlichen empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

at_2025_50_wop_00_10-11.indd   11at_2025_50_wop_00_10-11.indd   11 21.11.25   10:5421.11.25   10:54



AB FR. 5.12.

per Flasche

4,99
7,13/Liter

per Packung

5,99
37,44/Liter

WHISKY-PROBIERSET
40% Vol.
4 x 40 ml

BAILEYS

ORIGINAL
17% Vol.
1 l

21,99
UVP*

per Flasche

16,99
 

JAMESON

IRISH WHISKY
40% Vol.
0,7 l

RIQUET

EIERLIKÖR-
VARIATIONEN
14% Vol.
•	Haselnuss oder
•	Marzipan
0,7 l

JOHNSEN

ORANGE GIN
37,5% Vol.
0,7 l

per Flasche

8,99
12,84/Liter

IM  
ADVENT 

NOCH MEHR 
SPAREN
ZUM

BAILEYS

SCHOKOLADE HASELNUSS
17% Vol.
0,5 l

per Flasche

4,99
7,13/Liter

RAVINI

AMARETTO
21,5 % Vol.
0,7 l

MARTINI

BIANCO/FIERO
15 % Vol.
0,75 l

10,99
UVP*

per Flasche

8,99
11,99/Liter

7,84/Liter

5,49
7,49per Flasche

-26%
TIEFPREIS
AKTION

Bein Statt-Preis handelt es sich um unseren 
Verkaufspreis des Vorjahres (06.12.2024)

19,99
UVP*

per Flasche

13,99
19,98/Liter

TIEFPREIS
AKTION

16,99
UVP*

per Flasche

8,99
17,98/Liter

TIEFPREIS
AKTION

AKTIONEN
PREIS
T EF

BLACKSTONE

SAHNE-
LIKÖR
17 % Vol.
0,7 l

HOFER | 12 � HOFER | 13*beim UVP handelt es sich um den unverbindlichen Verkaufspreis des Herstellers.
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RIO D’ORO

ORANGENSAFT
zzgl. Pfand 0,25 €
1 l

RIO D’ORO

SAFT NATURTRÜB
•	Apfel oder
•	Birne
1 l

RIO D’ORO

NEKTAR PFIRSICH
1 l

RIO D’ORO

NEKTAR  
JOHANNISBEERE
1 l

RIO D’ORO

FAIRTRADE NEKTAR  
MULTIVITAMIN
1 l

RIO D’ORO

FAIRTRADE NEKTAR ORANGE-MANGO-MARACUJA
1 l

RIO D’ORO

FAIRTRADE SAFT ORANGE
1 l

1,24
2,49per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

0,99
1,99per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

0,74
1,49per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

1,14
2,29per Flasche

-50%
TIEFPREIS
AKTION

0,99
1,99per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

0,79
1,59per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

0,74
1,49per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

-50% 
SPAREN

BIS ZU

MO. 8.12. BIS DO. 11.12.

HOFER | 12 � HOFER | 13Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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Täglich mehr als 140  
frische und saisonale Obst-  
und Gemüseprodukte.

AKTIONEN
PREIS
T EF

HOFER MARKTPLATZ

BIO-ORANGEN
Klasse II
1 kg

HOFER MARKTPLATZ

HIMBEEREN
Klasse I 
125 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KNOBLAUCH 
AUS ÖSTERREICH
Klasse II
150 g

1,69
2,49per Netz

-32%
TIEFPREIS
AKTION

14,32/kg

1,79
2,79per Packung

-35%
TIEFPREIS
AKTION

9,93/kg

1,49
1,99per Netz

-25%
TIEFPREIS
AKTION

HOFER MARKTPLATZ

KIWI GOLD
Klasse I

IM EINZEL- 
VERKAUF 0,89 €

2+2
GRATIS
bei 4 Stück je

0,44

TIEFPREIS
AKTION

 
WOCHEN- 

START!
Frische

HOFER MARKTPLATZ

ÄPFEL AUS ÖSTERREICH
Klasse I 
2 kg

1,25/kg

2,49
3,49per Packung

-28%
TIEFPREIS
AKTION

Am 8.12.  
von 10:00 -  
18:00 Uhr  
geöffnet!

MO. 8.12. BIS DO. 11.12.

HOFER | 14 � HOFER | 15
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Täglich mehr als 140  
frische und saisonale Obst-  
und Gemüseprodukte.

BRATSTELZE VORGEGART

per kg

8,89
TIEFPREIS
AKTION

3,98/kg

1,99
2,99per Stück

-33%
TIEFPREIS
AKTION

8,73/kg

3,49
4,99per Packung

-30%
TIEFPREIS
AKTION

XXL
per Packung

5,99
0,75/100 g

TIEFPREIS
AKTION

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-DINKELBROT
500 g

BRUNCH
verschiedene Sorten
185 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

DEBREZINER
1 kg

0,70/100 g

1,29
2,59per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

per kg

6,99
TIEFPREIS
AKTION

4,99
7,99per Packung

-37%
TIEFPREIS
AKTION

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL KÄSEGRILLER
800 g

HÜHNER-INNENFILETS
natur
400 g

FESTTAGSSCHINKEN
im Ganzen

-50% 
SPAREN

BIS ZU

MO. 8.12. BIS DO. 11.12.

HOFER | 14 � HOFER | 15Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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ESKIMO

CREMISSIMO EISSCHALE
•	Pistazie-Vanille-Nougat,
•	Haselnuss-Vanille-Schokolade,
•	Erdbeere-Vanille oder
•	Vanille
1.000 ml

MOSER ROTH

DÉLICE PRALINEN
•	Vollmilch,
•	Zartbitter,
•	Mix oder
•	weiße Schokolade
200 g

HASHTAG  
BLAUER  
ZWEIGELT
13% Vol.
1 l

GOOD CHOICE

OBERSKREN
190 g

LENOR

WEICHSPÜLER
verschiedene Sorten
59 Waschgänge

per Glas

1,99
10,47/kg

TIEFPREIS
AKTION

1,25/100 g

2,49
3,99per Packung

-37%
TIEFPREIS
AKTION

0,05/Waschgang

2,99
4,75per Flasche

-37%
TIEFPREIS
AKTION

2,39
4,79per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

MILKA

MILKA COOKIES
•	Sensations Schoko, 
•	Choco Wafer, 
•	Choco Minis oder
•	Sensations Oreo 
185 g/156 g/150 g

1,74
3,49per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

1,39
2,79per Flasche

-50%
TIEFPREIS
AKTION

WONNEMEYER

HUMMUS
•	natur oder
•	pikant
200 g

WONNEMEYER

KIRSCHPAPRIKA
verschiedene Sorten
150 g

9,93/kg

1,49
2,29per Packung

-34%
TIEFPREIS
AKTION

5,95/kg

1,19
1,69per Packung

-29%
TIEFPREIS
AKTION

-50% 
WOCHEN- 

START!

BIS ZU

AKTIONEN
PREIS
T EF

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. X.X. UND SA. X.X.MO. 8.12. BIS DO. 11.12.

PFANDFREI

ZIPFER

MÄRZEN
5,0 % Vol.
0,33 l

0,98/0,5 Liter

0,65
1,15per Flasche

-43%
TIEFPREIS
AKTION

HOFER | 16 � HOFER | 17
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-50% 
SPAREN

BIS ZU

MILSANI

BUTTERKÄSE SCHEIBEN
400 g

-33%

GÜNSTIGER SEIT 16.10.2025

0,75/100 g

2,99
3,79per Packung

-21%
DAUERHAFT

MILSANI

CREME A LA CUISINE
•	7% Fett oder 
•	15% Fett
250 ml

MILSANI

HALTBARE MILCH
0,5%
1 l

Schon gewusst? 
Unsere „Tierhaltung 
plus“ H-Milch wird 
in einer optimier-
ten recyclebaren 
Kartonbox ohne 
Aluminiumschicht 
verpackt.

MILSANI

HALTBARE MILCH  
3,5%
1 l

Schon gewusst? 
Unsere „Tierhaltung 
plus“ H-Milch wird 
in einer optimier-
ten recyclebaren 
Kartonbox ohne 
Aluminiumschicht 
verpackt.

​

0,89
0,99per Packung

-10%
DAUERHAFT

4,95/Liter

0,99
1,19per Stück

-16%
DAUERHAFT

3,56/Liter

0,89
0,99per Flasche

-10%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 4.12.2025 GÜNSTIGER SEIT 4.12.2025

GÜNSTIGER SEIT 4.12.2025

GÜNSTIGER SEIT 4.12.2025GÜNSTIGER SEIT 18.11.2025

GÜNSTIGER SEIT 18.11.2025

MILSANI

H-SAHNE  
30% 
200 ml

MILSANI

LAKTOSEFREIE BUTTER
250 g

MILSANI

TEEBUTTER
250 g

7,96/kg

1,99
per Stück

2,69 
2,39
2,19
2,09

DAUERHAFT

6,36/kg

1,59
per Stück

2,39 
1,99
1,79
1,69

DAUERHAFT

​

1,09
1,19per Stück

DAUERHAFT

DAUERHAFT GÜNSTIGER

HOFER | 16 � HOFER | 17Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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VORFREUDE
AUFS FEST ZUM

MONARC

BAUMBEHANG
•	Schoko Banane mit Apfel oder
•	Schoko Banane Wintertiere
225 g/198 g

per Packung

3,99
1,77/2,02/100 g

MONARC

NUSS-/NUGAT-BAUMBEHANG
•	Nugat Sterne oder
•	Nuss Würfel
175 g/170 g

per Packung

3,99
2,28/2,35/100 g

BIO

SCHOKO LEBKUCHEN
•	Vollmilch oder
•	Zartbitter
250 g

per Packung

3,69
1,48/100 g

MONARC

WEIHNACHTLICHE 
SCHOKO LOLLYS
•	Vollmilchschokolade oder
•	Vollmilchschokolade und weiße 

Schokolade
10 x 15 g

per Packung

2,49
1,66/100 g

SAISONAL ERHÄLTLICH
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-50%
WOCHEN- WOCHEN- 
ENDE!ENDE!
FR. UND SA., 05.12. UND 06.12.
STARK REDUZIERT  

MONARC

FRÜCHTEBROT
450 g

MONARC

GEFÜLLTER BAUMBEHANG
•	Edel-Nugat,
•	Erdbeer-Milchcreme, 
•	Eierlikör oder
•	Kirschlikör
150 g

MONARC

GELEE/FONDANT
•	Gelee gezuckert,
•	Gelee schokoliert oder
•	Fondant mit Zartbitterschokolade
225 g

per Packung

1,69
0,75/100 g

MONARC

PANDORO
1 kg

per Stück

6,99
0,70/100 g

MONARC

PANETTONE MIT SCHOKOLADE
750 g

per Stück

5,89
0,79/100 g

MONARC

SCHOKOLADE FLÄSCHCHEN
•	mit Likörfüllung oder
•	mit Fruchtfüllung
300 g/290 g

MONARC

WINDRINGE
•	Bunt oder
•	Weiß
100 g

per Stück

3,99
0,89/100 g

per Packung

1,49
per Packung

2,49
1,66/100 g

per Packung

5,49
1,83/1,89/100 g

SAISONAL ERHÄLTLICH
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Mach’s wie Familie Gruber –  
und wechsle jetzt zu HoT!
Denn das HoT nur HoT: 
Tarife, die ganz von alleine  
besser oder billiger werden.

So wie jetzt HoT fix mit ab �sofort  
60.000 MB statt 55.000 MB � 
zum gleichen Preis. fixHoT 

MIN oder 
SMS1.000

 MB
Daten60.000

pro 30 Tage

9,90
10€

GUTSCHEIN
GESCHENKT!*
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Gutschein
hofer.at

Adventkalender
Jetzt einkaufen, Los erhalten
und tolle Preise gewinnen!
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LEISTBARER GENUSS
ZUM

GOURMET FINEST CUISINE

GNOCCHI GEFÜLLT
•	Tomate-Mozzarella oder
•	Trüffel
400 g

per Packung

2,49
6,23/kg

GOURMET FINEST CUISINE

PESTO
•	Paprika & Walnuss,
•	Pilz & Trüffel,
•	Spinat & Käse oder
•	Tomate & Knoblauch
190 g

per Glas

1,99
10,47/kg

GOURMET FINEST CUISINE

AROMATISCHE LINGUINE
•	Chili, 
•	Spinat oder
•	Zitrone
500 g

per Packung

1,99
3,98/kg

GOURMET FINEST CUISINE

TEIGWARENSPEZIALITÄT
•	Tagliatelle allo zafferano,
•	Fettuccine Dinamite Hot,
•	Fettuccine agli spinaci oder
•	Tonnarelli al nero di seppia
500 g

per Packung

2,69
5,38/kg

SAISONAL ERHÄLTLICH
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GOURMET FINEST CUISINE

GRISSINI ARTIGIANALI
•	Olivenöl oder
•	Zwiebel
220 g

per Packung

3,29
1,50/100 g

GOURMET FINEST CUISINE

KRAUTSPEZIALITÄTEN
•	Rotkraut mit Maroni oder
•	Sauerkraut mit Speck
400 g

per Packung

1,59
3,98/kg Abtr.G.

GOURMET FINEST CUISINE

PREMIUM ERDNÜSSE
250 g

per Packung

2,49
9,96/kg

GOURMET FINEST CUISINE

FOND
•	Kalb,
•	Geflügel
•	Rind oder
•	Gemüse
400 ml

per Glas

1,99
4,98/Liter

GOURMET FINEST CUISINE

KAPERNBEEREN
360 g

per Glas

2,49
13,83/kg Abtr.G.

GOURMET FINEST CUISINE

THUNFISCH-MIX
•	Rapsöl,
•	Pfeffer/Zitrone oder
•	Chili
160 g

per Dose

2,99
28,75/kg Abtr.G.

GOURMET FINEST CUISINE

SALAMI
•	Edelschimmel,
•	Geräuchert,
•	Walnuss oder
•	Brie
200 g

per Packung

3,79
1,90/100 g

GOURMET FINEST CUISINE

SARDINEN
•	Limone-Thymian,
•	Trüffel oder
•	Olivenöl 
120 g

per Dose

1,99
23,69/kg Abtr.G.

SAISONAL ERHÄLTLICH
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GOURMET

FRUCHTAUFSTRICH EXOTIC
•	Mango-Passionsfrucht oder
•	Erdbeere-Guave
250 g

GOURMET FINEST CUISINE

FRUCHTAUFSTRICH
75 % Fruchtanteil
•	Erdbeere-Pistazie, 
•	Mandarine-Maracuja oder
•	Pflaume-Apfel-Zimt
250 g

GOURMET FINEST CUISINE

PFIRSICHE/BIRNEN
•	Pfirsich-Zimt,
•	Pfirsich-Vanille, 
•	Birne-Rum Aroma oder
•	Birne-Vanille 
580 g

GOURMET FINEST CUISINE

PISTAZIENCREME
180 g

GOURMET FINEST CUISINE

SCHOKOLIERTE DATTELN
•	Zartbitter,
•	Vollmilch oder
•	weiße Schokolade
150 g

per Stück

1,79

per Glas

1,59
6,36/kg

per Packung

2,99
19,93/kg

per Dose

2,59
7,85/kg Abtr.G.

16,61/kg

2,99
3,49per Glas

-14%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 29.10.2025

HOFER | 3

SAISONAL ERHÄLTLICH

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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GOURMET FINEST CUISINE

FRISCHGESCHÖPFTE 
SCHOKOLADE
•	Mandel,
•	Haselnuss oder
•	Mandel-Pistazie
85 g

GOURMET FINEST CUISINE

GLÜHWEIN
trinkfertig, 8,5% Vol.
0,75 l

GOURMET FINEST CUISINE

TRINKSCHOKOLADE
•	weiße Schoko,
•	Edel-Schoko oder
•	Edelbitter Schoko
275 g

GOURMET

CANTUCCINI
•	Pistazie oder 
•	Schoko/Orange
250 g

GOURMET FINEST CUISINE

NUSSRIEGEL
•	Zartbitterschokolade und Meersalz oder
•	Weiße Schokolade
3 x 30 g

per Flasche

3,99
5,32/Liter

per Packung

3,99
14,51/kg

per Packung

2,79
1,12/100 g

​per Packung

1,99
22,11/kg

per Packung

2,99
3,52/100 g

HOFER | 2   
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Alles fürs 
FEST

IM  
ADVENT 

NOCH MEHR 
SPAREN
ZUM

DICKIE

STEAMING MONSTER TRUCKS
•	mit Sound, Federung, Raucher-

Funktion und Gummireifen
•	inkl. Batterien

DICKIE

LIZENZ FAHRZEUGE
•	Ford Krankenwagen,
•	Scania Feuerwehrauto,
•	Mercedes AMG E43 Polizei oder
•	Airbus Rettungshubschrauber

SCHMIDT

KINKADE/SECRET PUZZLE
mit beliebten Motiven von Thomas Kinkade
1.000 Teile

MATTEL

KARTENSPIELE
verschiedene UNO Kartenspiele

VERSCHIEDENE 
MOTIVEVERSCHIEDENE 

FARBEN UND 
MODELLE

AKTIONEN
PREIS
T EF

TIEFPREIS
AKTION

​

per Stück

7,99

TIEFPREIS
AKTION

​

per Stück

12,99

12,99
UVP*

per Stück

4,99
​

TIEFPREIS
AKTION

15,99
UVP*

per Packung

3,99
​

TIEFPREIS
AKTION

​

2,99
3,99per Stück

-25%
TIEFPREIS
AKTION

PAW PATROL / PEPPA PIG / NFL / BLUEY

KINDER-LIZENZ-UHREN
Gr. 21 x 3,5 x 1,1 cm
2 Jahre Garantie

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis 
der letzten Aktion (Werbetermin: 13.01.2025).

AB MO. 8.12. Am 8.12. von Am 8.12. von 10:00 - 10:00 - 
18:0018:00 Uhr geöffnet! Uhr geöffnet!

HOFER | 18 � HOFER | 19Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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TREFL

LIZENZ PUZZLE
Du kannst vier 1.500-teilige Puzzles zu 
einem großen Bild zusammensetzen 
oder deiner Fantasie freien Lauf lassen.
6.000 Teile

STICKER-MALBUCH 
•	abwechslungsreiche, alters- und  

kindgerechte Malvorlagen 
•	mit den Ausmalmotiven können Kinder 

Formen & Farben spielerisch erlernen 

VERSCHIEDENE 
FIGUREN

Bei Hofer sind alle Bücher 
FSC- bzw. PEFC zertifiziert.

Schon gewusst?

DAS GOLDENE BUCH 
DER EISKÖNIGIN
•	rund 150 Geschichten
•	Umfang: 304 Seiten TIEFPREIS

AKTION

​

per Packung

14,99

PREMIUM ARTEFAKT  
HOLZ PUZZLE 
•	Qualitätsbox mit 

Magnetverschluss 
•	Schildkröte, Fuchs,  

Eule, Hirsch, etc. 
•	für Kinder ab 8 Jahren  

geeignet 

​

2,49
4,99per Stück

-50%
TIEFPREIS
AKTION

TIEFPREIS
AKTION

​

per Stück

8,99

-50% 
SPAREN

BIS ZU

SCHMIDT

FAMILIENSPIELE
verschiedene Spiele 
für die ganze Familie

TIEFPREIS
AKTION

​

per Stück

3,49

24,99
UVP*

per Stück

9,99
​

TIEFPREIS
AKTION

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis der letzten 
Aktion (Werbetermin 15.01.2025)

AB MO. 8.12. Am 8.12. von Am 8.12. von 10:00 - 10:00 - 
18:0018:00 Uhr geöffnet! Uhr geöffnet!

HOFER | 18 � HOFER | 19Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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per Stück/Set

1,49
​

HOME CREATION

KERZE IN EDLER  
GESCHENKBOX
•	Elegantes Design, luxuriös  

riechende Düfte
•	Brenndauer ca. 40 h

per Stück

4,99
​

HOME CREATION

GUTSCHEINGESCHENKBOX
•	mit hochwertiger Heißfolienveredelung 
•	geeignet für alle handelsüblichen Wert- &  

Geschenkkarten im Scheckkartenformat

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

VERSCHIEDENE  
FARBEN UND  
MODELLE

HOME CREATION

CHRISTBAUMKUGELN/-FIGUREN 
•	Kugeln, 6 Stk.,
•	Kugeln, 9 Stk. oder
•	Figuren, Doppelpkg.
 

per Set

1,99
​

HOME CREATION

DEKORATIVES 
LED-PAPIERLICHT
•	zum Hängen oder 

Stellen
•	warmweiße  

LED Lichter
•	inkl. Timer
•	für den 

Innenbereich

per Stück

9,99
​

HOME CREATION

GERIFFELTE STERNENKERZE IM GLAS
Brenndauer: ca. 8 Std.
•	Mint Ocean Breath,
•	Vanilla Bare Skin,
•	Fruity Tropical Island oder
•	Herbal Tomato Garden

HOME CREATION

LED WEIHNACHTSBAUMSPITZE
ideale, beleuchtete Dekoration  
für den Weihnachtsbaum

per Stück

6,99
​

ideale, beleuchtete 
Dekoration für den 
Weihnachtsbaum

VERSCHIEDENE 
DÜFTE

VERSCHIEDENE MODELLE 
UND FARBEN

IM  
ADVENT 

NOCH MEHR 
SPAREN
ZUM

per Stück

1,99
​

HOME CREATION

LED WEIHNACHTSBAUM 
ANIMATION
•	bewegliche Weihnachts-

baumdekoration
•	für den Innenbereich
3 Jahre Garantie

per Stück

14,99
​

VERSCHIEDENE 
MODELLE

VERSCHIEDENE 
MODELLE
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BEBE

GESCHENKSET
•	Pflegende Reinigungstücher 25 Stk.,
•	Intensive Pflege Tag+Nacht 50 ml,
•	Classic Lippenpflege 4,9 g,
•	Scrunchie und
•	Kosmetiktasche

per Set

6,99
​

NOTIZBUCH-GESCHENKSET
Premium-Schreibset bestehend aus 
Notizbuch und Kugelschreiber

CRANE

KINDER SCHLITTSCHUHE 
•	verstellbar über 5 Größen 
•	stabiler Halt mit bequemer Polsterung 
•	inkl. praktischer Tasche für  

Aufbewahrung und Transport 
3 Jahre Garantie

5 Größen einstellbar

1111284436

VERSCHIEDENE 
DESIGNS

per Set

7,99
​

​

11,99
24,99per Paar

-50%
TIEFPREIS
AKTION

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
GRÖSSEN

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 31.10.2024)

-50% 
SPAREN

BIS ZU

AKTION
PREIS
T EF

HOME CREATION

WEIHNACHTSGESCHENKTÜTEN
mit Tragekordel oder Satinband,  
inkl. Grußkärtchen
•	Flaschentaschen, 6 Stk.: 38 x 11 x 11 cm,
•	kleine Taschen, 6 Stk.: 23 x 18 x 10 cm,
•	große Taschen, 4 Stk.: 33 x 26,5 x 14 cm 

oder
•	XS-Taschen, 10 Stk.: 16 x 12 x 8 cm
 

per Packung

1,99
​
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18:0018:00 Uhr geöffnet! Uhr geöffnet!

HOFER | 20 � HOFER | 21

at_2025_50_wop_00_20-21.indd   21at_2025_50_wop_00_20-21.indd   21 21.11.25   07:4821.11.25   07:48



IM  
ADVENT 

NOCH MEHR 
SPAREN
ZUM CRANE PREMIUM

DAMEN-/HERREN SKI TOUREN 
MIDLAYER
Damen: Gr. 34 - 44
Herren: Gr. 48 - 54

per Stück

19,99
​

CRANE PREMIUM

DAMEN-/HERREN- 
SKIHOSE
Damen: Gr. 34 -44 
Herren: Gr. 48 - 54

per Stück

19,99
​

HERREN-
MODELL DAMEN-

MODELL

CRANE PREMIUM

DAMEN-/HERREN  
SKI TOUREN JACKE
Damen: Gr. 34 - 40
Herren: Gr. 48 - 54

per Stück

24,99
​

UP 2 FASHION EXCLUSIVE

DAMEN-/HERREN- 
LAMMFELL-EINLAGESOHLE
Gr. 36 - 45

per Paar

4,99
​

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-SCHNÜRSTIEFEL, 
GEFÜTTERT
Gr. 37 - 41

per Paar

19,99
​

CRANE

DAMEN-/HERREN-
SKISOCKEN
Größe 35 - 46

per Paar

4,99
​

mit Wolle

VERSCHIEDENE 
FARBEN

AB MO. 8.12. Am 8.12. von Am 8.12. von 10:00 - 10:00 - 
18:0018:00 Uhr geöffnet! Uhr geöffnet!
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per Stück

14,99
​

VERSCHIEDENE 
MODELLE

​

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis der letzten Aktion 
(Werbetermin 10.02.2025)

​

3,99
7,99per Stück

-50%
TIEFPREIS
AKTION

© Klaus Pichler

	 HOFER unterstützt, wie auch in den vergangenen Jahren,  
	 die Winternothilfe der Caritas Österreich mit einer 15.000 Euro Spende.

	 Mit dieser Unterstützung kann die Caritas wohnungslosen Menschen einen  
	 Wohnplatz, Kleidung, eine warme Mahlzeit, medizinische Versorgung,  
	 Beratungen und weitere Hilfestellungen bieten.

	 Mehr unter caritas.at/winterhilfe und hofer.at/heutefuermorgen

HILFE FÜR MENSCHEN IN NOT
Ein GUTES MORGEN beginnt mit …

AKTION
PREIS
T EF

-50% 
SPAREN

BIS ZU

NOVITESSE

ANPASSBARES KISSEN
Maße: 40 x 80 cm

per Stück

19,99
​

BESTWAY

EINZELLUFTBETT MIT EINGEBAUTER PUMPE
•	für den Innen- und Außengebrauch
•	komfortabel beflockte Liegefläche (Soft TopTM)
•	mit verriegelbarem Schnellablasventil
•	Maße: 191 x 99 x 22 cm (L x B x H)
•	max. Belastbarkeit: 150 kg

ideal für Camping, als Reise- oder Gästebett

CASALUX

ORIENTIERUNGSLEUCHTE
•	induktionsgeladenes Nachtlicht 

mit Sensor
•	mit Notlichtfunktion
•	Leuchteinheiten abnehmbar 

und wiederaufladbar
3 Jahre Garantie

Am 8.12.  
von 10:00 -  
18:00 Uhr  
geöffnet!

AB MO. 8.12. Am 8.12. von Am 8.12. von 10:00 - 10:00 - 
18:0018:00 Uhr geöffnet! Uhr geöffnet!
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KNEIPP

CREME-/SCHAUMBAD
verschiedene Sorten
400 ml

KNEIPP

BADEKRISTALLE
verschiedene Sorten
720 g

3,99
UVP*

per Stück

3,79
0,95/100 ml

OLD SPICE

DUSCHGEL/BODYSPRAY/DEO-STICK
•	Captain oder
•	Rockstar
400 ml/150 ml/50 ml

per Stück

2,99
0,75/1,99/5,98/100 ml

KNEIPP

GESUNDHEITS-/ÖLBAD
verschiedene Sorten
100 ml

KNEIPP

AROMADUSCHE
verschiedene Sorten
200 ml

per Stück

5,45
0,76/100 g

5,49
UVP*

per Flasche

4,99
​

3,99
UVP*

per Stück

3,49
1,75/100 ml

Alles fürs 
FEST

IM  
ADVENT 

NOCH MEHR 
SPAREN
ZUM

Am 8.12.  
von 10:00 -  
18:00 Uhr  
geöffnet!

AB MO. 8.12. Am 8.12. von Am 8.12. von 10:00 - 10:00 - 
18:0018:00 Uhr geöffnet! Uhr geöffnet!

HOFER | 24 � HOFER | 25*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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AKTION
PREIS
T EF

per Stück

5,95
​

LISTERINE

MUNDSPÜLUNG
•	Coolmint Mild,
•	Freshmint oder
•	Coolmint
1 l

NOVITESSE

FROTTIERSERIE VELOUR
67% BCI-Baumwolle und 33% Viskose
•	Handtuch, Doppelpkg.: Gr. 50 x 100 cm oder
•	Duschtuch: Gr. 70 x 140 cm

NOVITESSE

SAUNATUCH, KILT VELOUR
•	Saunatuch: 80 x 200 cm,
•	Damen Kilt: 80 x 140 cm oder
•	Herren Kilt: 60 x 140 cm

per Stück

11,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

CRANE

AKUPRESSURMATTE
•	zur Entspannung und 

Körpermassage
•	mit 210 Nadelfeldern 

und hervorgehobenem 
Nadelfeld für die Fuß-
massage, sowie extra 
Nackenkissen

•	Maße: 74 x 42 cm

per Stück/Packung

7,99
​

AMBIANO

ERSATZZAHNBÜRSTEN
•	Sonic Aufsteckbürsten,  

4 Stk.,
•	Oszillierende Aufsteck

bürsten, 6 Stk. oder
•	Active-X Aufsteckbürsten,
4 Stk.

per Packung

3,49
​

TIEFPREIS
AKTION

per Set

6,99
​
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per Packung

1,99
0,02/Stück

Solingen-Qualität

BELLAWA

WATTEPADS
120 Stk.

LACURA

MANIKÜRE-/PEDIKÜRE-UTENSILIEN 
•	Nagelzange, 
•	Hautzange, 
•	Nagelschere Solingen oder 
•	Hautschere Solingen 

ideal für ein  
perfektes Styling

per Packung

6,99
​

LACURA

LOCKENWICKLER 
•	Mega Magic long hair,
•	Mega Magic short hair,
•	Papilotten oder
•	Nightliner 
18 Stk./12 Stk.

VERSCHIEDENE 
MODELLE

ALWAYS

ULTRA BINDEN QUATTRO
•	Normal mit Flügel 56 Stk.,
•	Long mit Flügel 48 Stk.,
•	Long Plus mit Flügel 40 Stk.,
•	etc.

per Packung

7,99
0,14/0,17/0,20/0,22/0,27/Stück

per Stück

4,99
​

AMBIANO

WEIHNACHTLICHER  
AROMA DIFFUSER
•	Farbwechselfunktion: 7 farbige  

Lichter mit verschiedene Modi 
(einfarbig/Farbwechsel)

•	Timer-Modus: 2 h/4 h/6 h
•	automatisches Abschalten bei 

Wassermangel
3 Jahre Garantie

per Stück

14,99
​

mit Sternen oder 
Schneeflocken

IM  
ADVENT 

NOCH MEHR 
SPAREN
ZUM

Am 8.12.  
von 10:00 -  
18:00 Uhr  
geöffnet!

AB MO. 8.12. Am 8.12. von Am 8.12. von 10:00 - 10:00 - 
18:0018:00 Uhr geöffnet! Uhr geöffnet!

HOFER | 26 � HOFER | 27*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

at_2025_50_wop_00_26-27.indd   26at_2025_50_wop_00_26-27.indd   26 21.11.25   12:2721.11.25   12:27



AKTION
PREIS
T EF

IN WEITEREN 
WERTSTUFEN 

IN IHRER 
HOFER FILIALE 
ERHÄLTLICH.

VARTA

MARKEN-
BATTERIEN
•	AA oder
•	AAA
24 Stk.

429,95
UVP*

per Stück

279,00
​

JBL

SOUNDBAR 
•	Bluetooth 5.3
•	integrierter 70 x 88 mm Subwoofer 
•	Ein-Kabel-Verbindung mit HDMI ARC
•	200 W Ausgangsleistung
•	Maße: 950 x 67 x 105 mm  

(B x H x T)
2 Jahre Garantie

169,99
UVP*

per Stück

99,99
​ Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufs-

preis der letzten Aktion (Werbetermin 22.04.2025)

​

3,99
7,99per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

119,00
UVP*

per Stück

99,99
​

MOTOROLA

MOTO G06
•	Android™ 15
•	17,48 cm (6,77“) HD+ Display
•	8 MP Frontkamera, 50 MP Hauptkamera
•	5.100 mAh Li-Ion Akku
•	128 GB interner Speicher
2 Jahre Garantie -50% 

SPAREN

BIS ZU

offen für 
alle Netze

1. Internetanschluss vorausgesetzt. 2. Netflix & Amazon Prime Video sind Abonnement-Dienste, die 
ihren Mitgliedern ermöglicht, diverse Inhalte wie z. B. Filme und Serien über internetfähige Fernseher, 
Computer und andere Geräte („kompatible Geräte“) zu streamen.  Es gelten die entsprechenden 
Nutzungsbedingungen der jeweiligen Anbieter. 3. Um diesen VIDAA SMart TV verwenden zu können, 
müssen Sie den Nutzungsbedingungen und den Datenschutzrichtlinien von VIDAA zustimmen. 

MEDION

LIFE® 138,8 CM (55“) UHD QLED SMART-TV
•	VIDAA APP Store ¹ ² ³ 
•	NETFLIX, Disney +, DAZN, Amazon 

Prime Video, Paramount+ App 
u.v.m. ¹ ² ³  

•	HDR (High Dynamic Range)
•	integrierte CI+ Schnittstelle für 

den Empfang von verschlüsselten 
Programmen

3 Jahre Garantie

AB MO. 8.12.

AB MO. 8.12. Am 8.12. von Am 8.12. von 10:00 - 10:00 - 
18:0018:00 Uhr geöffnet! Uhr geöffnet!

HOFER | 26 � HOFER | 27*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

at_2025_50_wop_00_26-27.indd   27at_2025_50_wop_00_26-27.indd   27 21.11.25   12:2921.11.25   12:29



AKTION
PREIS
T EF

-50% 
SPAREN

BIS ZU

BALCO PREMIUM  
KOPFHÖRER
•	Bluetooth 5.4
•	Active Noise Cancelling
•	Steuerung von Wiedergabe, 

Pause, Anrufe annehmen/
ablehnen

•	Aufladung über USB-C
3 Jahre Garantie

SMARTPHONE- 
ZUBEHÖR DISPLAY
•	verschiedene Ladekabel (2 m): 

USB C zu USB C, USB A zu USB C, 
USB A zu Lightning

•	20 W Ladegerät oder
•	Kabel-Kopfhörer
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
​

per Stück

9,99
​

KARAOKE  
MIKROFON
•	langlebiger 

Akku und 
HD-Klangqualität

•	in verschiedenen 
Tier-Designs

3 Jahre Garantie

​

3,49
6,99per Stück

-50%
TIEFPREIS
AKTION

VERSCHIEDENE 
MODELLE

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis der letzten 
Aktion (Werbetermin 15.09.2025)

TCL

HOT 5G WLAN ROUTER HH515LM 
UND NXTPAPER 14,3“ TABLET
Router:
•	2 x LAN-Netzwerkeingang
•	Dual-Band-WiFi 6E, 2.4 GHz, 5 GHz & 6 GHz
2 Jahre Garantie
Tablet:
•	großes 14,3“ 2,4k Display mit innovativer 

NXTPAPER 3.0 Technologie, bietet papier-
ähnliches Lese- und Betrachtungserleb-
nis inklusive Augenkomfort 

•	Leistungsstarker 10.000 mAh Akku mit 
Schnelladefunktion und Umkehrladung

•	drei Display-Modi (Ink Paper, Color Paper, 
Regular)

•	Split/Extend/Mirror  
Funktionen 

2 Jahre Garantie

per Set

429,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

Mit HoT Internet Plus surfen Sie österreichweit unlimitiert im 4G 
und 5G-Netz, streamen Filme oder hören Musik. Ihr HoT Router 
ermöglicht dies überall, wo es eine Steckdose gibt – Ihre verläss-
liche Internetverbindung für daheim, die Ferienwohnung oder 
am Campingplatz! Downloadgeschwindigkeit: bis zu 100 Mbit/s.

AMBIANO

WEIHNACHTS-
SOUNDBOX 
•	je 5 verschiedene  

Weihnachtsmelodien 
und -geräusche 

•	stufenlose Lautstärke-
regulierung über 
Drehregler 

•	Timer 15 Min./30 Min. 
/60 Min. 

•	Bewegungssensor 
•	USB Anschluss  
 3 Jahre Garantie

per Stück

4,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

IM  
ADVENT 

NOCH MEHR 
SPAREN
ZUM

AB MO. 8.12. Am 8.12. von Am 8.12. von 10:00 - 10:00 - 
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CABLE-SHERPA

MOBILE WALLBOX MIT  
KABELMANAGEMENT
•	5m Kabel
•	Plug-and-Play-Installation über 

CEE 3x16 Ampere Stecker
•	automatischer Rückstellfunktion
•	App-Fernsteuerung
2 Jahre Garantie

MELITTA

KAFFEEVOLLAUTOMAT AVANZA 
•	2-Tassen-Funktion
•	XL-Wassertank (1,5 l) und -Bohnenbehälter 

(250 g)
•	leises Mahlwerk
2 Jahre Garantie 

CEEM

NO-FROST GEFRIERSCHRANK XL 
•	Modell: FN 384 
•	Nutzinhalt: 384 l (4-Sterne) 
•	Schnellkühlen/-gefrieren 
•	Multi-Umluftkühlung mit Eco Modus 
•	LED-Display mit elektronischer 

Temperaturregelung
•	Maße: 70 x 170,5 x 69 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie 

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

No-Frost Abtauverfahren

EUDORA

WÄRMEPUMPENTROCKNER 
•	Modell: WPT 9.1 
•	Fassungsvermögen: 9 kg 
•	15 Programme 
•	Knitterschutzprogramm 
•	Trommelbeleuchtung 
•	Maße: 59,6 x 84,5 x 60,9 (B x H x T)
5 Jahre Garantie 

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

großes LED-Display mit Restlaufanzeige

extra große Türöffnung (47cm Durchmesser)

EUDORA

WASCHMASCHINE
•	Modell: WM 10
•	Fassungsvermögen: 10 kg mit Mengenautomatik
•	14 Waschprogramme
•	Aquastopp
•	Maße: 59,7 x 84,5 x 58,2 cm (B x H x T)
5 Jahre Garantie

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

vollelektronisch mit großem LED-Display

Dampf-Funktion für weniger Falten

799,00
UVP*

per Stück

599,00
inkl. Zustellung

938,00
UVP*

per Stück

599,00
inkl. Zustellung

888,00
UVP*

per Stück

649,00
inkl. Zustellung

449,00
UVP*

per Stück

429,00
inkl. Zustellung

BUSCHBECK

GRILLSÄULE SIOUX
•	moderner Plancha-Grill
•	Doppelnutzen als Grill oder Feuerschale
•	ideal zum Grillen von kleinem Grillgut wie z. B. Scampi, Gemüse etc.
•	einfache Reinigung dank integriertem Aschekasten
•	Material Grillring: 4 mm starker Stahl 
•	Arbeitshöhe: ca. 88 cm
2 Jahre Garantie

der Korpus besteht 
aus hochwertigem, 
beschichtetem Stahl

Art.Nr.:  
714195 rostoptik 
714184 schwarz

Art.Nr.: 568400

Art.Nr.: 681305

Art.Nr.: 657872

Art.Nr.: 668451
Art.Nr.: 614508

CEEM

MULTIDOOR KÜHL-/ GEFRIER-
KOMBINATION MD525
•	Maße: 909 x 1.900 x 690 mm  

(B x H x T)
•	Nettoinhalt: 522 l (Kühlen 343 l,  

Gefrieren 179 l)
2 Jahre Garantie

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

1.099,99
UVP*

per Stück

749,00
inkl. Zustellung

539,00
UVP*

per Stück

369,00
inkl. Zustellung

907,60
UVP*

per Stück

749,00
inkl. Zustellung

INFO

Dank förderfähiger Wallbox bis 
zu 50 % zurückholen mit Klima- 
und Energiefonds Förderpro-
gramm „E-Mobilität 2025 – eRide“

AB MO. 8.12. ONLINE BESTELLBAR
Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop

Art.Nr.: 693927

HOFER | 28 � HOFER | 29* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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    Bier in  
Aktion!

bei  
XX

insgesamt 
0,00 €  

sparen

bei x xxxx je

00
Xxxx

00

4.199,00
UVP*

per Stück

2.799,00
inkl. Zustellung

299,00
UVP*

per Stück

129,00
inkl. Zustellung

1.299,00
UVP*

per Stück

949,00
inkl. Zustellung

ACER

ASPIRE NOTEBOOK  
A17-51M-95X6
•	17,3“ Acer ComfyView™ Full HD IPS 

Display (matt)
•	Prozessor: Intel® Core™ i9-13900H
•	32 GB LPDDR5 RAM; 1.000 GB PCIe 

Gen4 SSD
•	Intel® Iris® Xe Grafik
•	Windows 11 Home (64 Bit)
 2 Jahre Garantie

per Stück

999,00
inkl. Zustellung

weitere Artikel der 
Marke Acer unter 
hofer.at/ 
onlineshop  
erhältlich

SAMSUNG

75“(189CM) QLED-Q7F4 (2025) 
4K VISION AI SMART TV
•	Q4 AI Prozessor
•	Quantum HDR
•	LAN, WLAN, CI+ Slot und Bluetooth 

Konnektivität
•	Anschlüsse: 3x HDMI, 1x USB, LAN, 

Anynet+ (HDMI-CEC)
•	Maße mit Standfuß: 1677.5 x 1006.3 x 

325 mm, 25.8 kg
2 Jahre Garantie

Game Motion Plus

Color Booster Pro

Weitere  
Samsung TVs 
auf hofer.at/ 
online-shop  
erhältlich

Weitere  
SHARP TVs 
auf hofer.at/ 
online-shop  
erhältlich

Smart TV - Vielzahl von Apps wie Netflix, 
YouTube und Amazon Prime Video

Art.Nr.: 704077

SHARP

55“ (139CM) 4K ULTRA HD 
GOOGLE TV™ QLED HP5265E
•	große Farbskala HDMI 2.1 mit eARC 

Dolby Vision™ 
•	HDR Dolby Atmos®
•	komplettes 360°-Klangerlebnis 

Smooth Motion
•	Google Assistant
Maße: 
•	mit Standfuß: 1226 x 771 x 260 mm
•	 ohne Standfuß: 1226 x 713 x 84 mm
2 Jahre Garantie
Art.Nr.: 628946

MAGINON

WILDKAMERA 4G LTE MIT SIMKARTEN SLOT 
•	LTE SIM, 24 MP, 1080P Video 
•	Mikrofon, Lautsprecher, 80° Sichtfeld 
 3 Jahre Garantie
Art.Nr.: 650099

ROLLEI

BEAMER PT-1 
•	Wi-Fi-Projektor mit Spiegelbildschirmübertragung 
•	220 ANSI-Helligkeit und 5000:1-Kontrastverhältnis 
•	mehrere Eingangsquellenschnittstellen 
•	Maße: 135 x 135 x 180 mm(L x B x H) 
•	inkl. eingebautem Lautsprecher 
 2 Jahre Garantie
Art.Nr.: 584162

HOME DELUXE

SAUNA SKYLINE XL BIG
•	ideal für bis zu 6 Personen
•	einzigartige Glasfront aus 8 mm Sicherheitsglas (ESG)
•	finnischer 8 kW Saunaofen vom Qualiätshersteller 

„Harvia“
•	Maße: 200 x 200 x 210 cm (L x B x H)
2 Jahre Garantie
Art.Nr.: 709284

199,00
UVP*

per Stück

159,00
inkl. Zustellung

649,00
UVP*

per Stück

339,00
inkl. Zustellung

IM  
ADVENT 

NOCH MEHR 
SPAREN
ZUM

Art.Nr.: 713864

AB MO. 8.12. ONLINE BESTELLBAR
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GÜNSTIGER SEIT X.X.2025

​

0,00
Xxxx

00
xxxx

00
XxxxXxxx

00
Xxxx

00

per Packung

199,00
inkl. Zustellung

per Packung

199,00
inkl. Zustellung

Natur unbehandelt

per Stück

749,00
inkl. Zustellung

5

3

1
2

4

ZIRBENPANEELE,  
DOPPELPKG.
•	Echtholz furniert auf 

Recycling Filz
•	einfache Montage mittels 

kleben oder schrauben
•	Maße: 59,8 x 250 x 8 mm 

(B x H x T)
3 Jahre Garantie

5.NACHTKÄSTCHEN,  
DOPPELPKG.
•	österreichisches Zirben-

holz, naturbelassen
•	40 x 30 x 19 cm (L x B x H)
3 Jahre Garantie

4.

ZIRBENBETT
•	Liegefläche: 180 x 200 cm
•	höhenverstellbare Liegehöhe
•	Kopfteil aus hochwertigem Textil- 

leder in Anthrazit, Braun oder Grau
3 Jahre Garantie

solides 30 mm dickes Holz

per Stück

1.199,00
inkl. Zustellung

1. SITZBANK
•	Kissen aus hochwertigem Textil- 

leder in Anthrazit, Braun oder Grau
•	Maße: 140 x 30 x 45 cm (L x B x H)
3 Jahre Garantie

solides 30 mm dickes Holz

mit abnehmbarem Kissen

per Stück

349,00
inkl. Zustellung

2.

per Stück

89,99
inkl. Zustellung

ROLLY TOYS

TRETTRAKTOR STEYR 
6165 CVT
•	Alter: 2½ - 5 Jahre
•	Motorhaube zu öffnen
•	Flüsterlaufreifen
•	Kettenspannung ein-

stellbar und geschützter 
Kettenantrieb

•	Drehschemellenkung 
und robuste Lenkstange

•	Heckkupplung
3 Jahre Garantie

Funktionszubehör nachrüst-
bar- erhältlich bei RollyToys.de

INKL.  
ANHÄNGER

weitere Modelle 
auf hofer.at/ 
onlineshop  
erhältlich

Zirbenbett  
modern
auf hofer.at/ 
onlineshop  
erhältlich

SPROSSENWAND AUS HOLZ
•	9-sprossige Ausführung
•	Seitenteile aus Fichtenholz
•	geölte ovale Hartholzsprossen
•	inkl. Montagematerial (zerlegt im Karton; 

Selbstmontage an der Zimmerwand)
•	Maße: 200 x 85 cm (H x B)
2 Jahre Garantie

Zubehör 
auf hofer.at/ 
onlineshop  
erhältlichArt.Nr.:  

Sprossenwand: 642538 
Klimmzugaufsatz: 642058 
Schrägbrett: 744095 
Tellerschaukel: 745897 
Gymnastikgriffe  
inkl. Seil: 745895

Art.Nr.: 652665

Art.Nr.:  
561408 grau 
561435 braun 
561441 anthrazit

Art.Nr.:  
561411 grau  
561378 braun  
561400 anthrazit

KOMMODE 
•	Ober/Unterplatten, Fronten und 

Fächer aus Massiven Zirbenholz
•	Rückwand schwarz beschichtet
•	einfache Montage
•	Maße: 122 x 37 x 85 cm (L x B x H)
•	Softclose-Schaniere
3 Jahre Garantie 

3.

Art.Nr.: 644305
Art.Nr.: 561453

Art.Nr.: 561397

Sprossenwand 
aus Holz

Klimmzugaufsatz

179,95
UVP*

per Stück

99,99
inkl. Zustellung

229,99
UVP*

per Stück

149,00
inkl. Zustellung

INFO

österreichisches Zirbenholz, 
naturbelassen

Am 8.12.  
von 10:00 -  
18:00 Uhr  
geöffnet!

AB MO. 8.12. ONLINE BESTELLBAR
Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop

HOFER | 30 � HOFER | 31

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers. *Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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per Stück

11,99
​

CASALUX

STEHLEUCHTE MODERN
•	Farbtemperatur: 2.700 K
•	Stromverbrauch: 4 W
•	Lichtstärke: 470 lm
•	Gesamthöhe in cm: 139,3 bzw. 151 bzw. 151,4
•	teilweise auch mit Fußschalter
3 Jahre Garantie

inkl. austauschbaren Leuchtmittel

CASALUX

SPOTLIGHT BASIC
•	Leistung: 

4,7 W pro Leuchtmittel
•	Lichtstärke:  

400 lm pro Leuchtmittel
•	Farbtemperatur:  

2.700 K 

Maße:
•	balkenförmig, 3-flammig:  

42 x 5,7 x 12 cm (L x B x H)
•	rund, 3-flammig: 21 x 12 cm 

(Ø x H)
3 Jahre Garantie

inkl. Montagematerial und 
austauschbaren Leuchtmitteln

per Stück

29,99
​

CASALUX

RAHMENLEUCHTE
•	Rechteck: 1500 lm, 540 x 310 mm oder
•	Rund: 1800 lm, 500 x 50 mm

VERSCHIEDENE 
MODELLE

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 08.02.2024)

​

19,99
39,99per Stück

-50%
TIEFPREIS
AKTION

Alles fürs 
FEST

IM  
ADVENT 

NOCH MEHR 
SPAREN
ZUM

IN SCHWARZ 
ODER WEISS

AB DO. 11.12.

AKTIONEN
PREIS
T EF

HOFER | 32 � HOFER | 33
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CASALUX

LED-FILAMENTS
energiesparend

per Stück

1,99
​

OSRAM

LED-LAMPEN
•	Kerzenform 3 Stk.  

(E14, matt oder klar): 4 W, 470 lm,
•	Kerzenform EEK A  

(E14, klar): 2,2 W, 470 lm,
•	Birnenform 3 Stk.  

(E27, matt oder klar): 6,5 W, 806 lm 
oder

•	Birnenform, EEK A  
(E27, klar): 3,8 W, 806 lm

per Packung

4,99
​

KERZENFORM

KERZENFORM 
EEK A

CASALUX

LED-STREIFEN
•	5 m Länge, flexibel alle 33,33 cm kürzbar
•	dimmbar
•	verschiedene Farben 
•	mit Farbwechselmodi und verschiedenen 

Geschwindigkeitsstufen

per Stück

7,99
​

CASALUX

LED-LEUCHTMITTEL
Farbtemperatur: 2.700 K, Lebensdauer: 25.000 h
•	Birne (E27): 250 lm, 2,2 W,
•	Kerze (E14): 250 lm, 2,2 W,
•	Minibirne (E14): 250 lm, 2,2 W oder
•	Reflektor (GU10): 350 lm, 3,1 W
3 Jahre Garantie
3 Stk.

per Packung

1,99
​

VERSCHIEDENE 
VARIANTEN

CASALUX

TISCHLEUCHTE AUS STOFF
•	Modell: TLF-30
•	Leuchtdauer: ca. 9 - 10 Std.
•	Ladezeit: ca. 3 - 4 Std.
•	Lichtmodi: Warm, Kalt, Gemischt (Warm + Kalt)
•	Maße: ca. Ø 115 x 300 mm
•	Gewicht: ca. 285 g
3 Jahre Garantie

per Stück

7,99
​

-50% 
SPAREN

BIS ZU

CASALUX

DECKENLEUCHTE BASIC
•	Stromverbrauch: 14 W
•	Lichtstärke: 1.460 lm
•	Farbtemperatur: 4.000 K
•	Lebensdauer: 20.000 h
•	inkl. Montagematerial

Maße:
•	quadratisches Modell:  

27,5 x 27,5 x 7 cm (L x B x H)
•	rundes Modell:  

28 x 7 cm (Ø x H)
3 Jahre Garantie

per Stück

7,99
​

VERSCHIEDENE 
MODELLE

AB DO. 11.12.

HOFER | 32 � HOFER | 33
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UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-PLÜSCH-KLEID
Gr. 36 - 46

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-FLAUSCH-LOUNGESET
Gr. S - XL

per Garnitur

9,99
​

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-THERMO-
STRUMPFHOSE
Gr. 38 - 48

per Stück

2,99
​

Alles fürs 
FEST

IM  
ADVENT 

NOCH MEHR 
SPAREN
ZUM

per Stück

12,99
​

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-FLAUSCH-PYJAMA
Gr. XS - L

per Set

12,99
​

L&D

KLEINKINDER-/KINDER- 
THERMOLEGGINGS,  
DOPPELPKG.
Gr. 110 - 140

per Packung

8,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

AB DO. 11.12.

HOFER | 34 � HOFER | 35*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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per Stück

6,99
​

TRANSFORMERS / PEPPA PIG / MY LITTLE PONY

KLEINKINDER-SWEATSHIRT
Gr. 92 - 116

per Paar

4,99
​

LILY & DAN

KLEINKINDER-/KINDER HAUSBOOTIES
•	Gr. 27 - 31
•	Material: Textil

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

PEPPA PIG / MY LITTLE PONY

KLEINKINDER-/KINDER-LEGGINGS, 
DOPPELPKG.
Gr. 86 - 152

28,49
UVP*

per Packung

25,99
​

12,99
UVP*

per Packung

10,89
0,02/Stück

per Packung

5,99
​

​

3,49
6,99per Garnitur

-50%
TIEFPREIS
AKTION

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 30.09.2024)

AKTION
PREIS
T EF

-50% 
SPAREN

BIS ZU

PAMPERS

BABY-DRY WINDELN/PANTS 
MAXI ECONOMY PACK
•	Windeln Gr. 3 Midi 136 Stk.,
•	Windeln Gr. 7  

Extra Large 72 Stk.,
•	Pants Gr. 5 Junior  

86 Stk.
•	etc.

PAMPERS

FEUCHTTÜCHER SENSITIVE
12 x 52 Tücher

PEPPA PIG / MY LITTLE PONY / 
TRANSFORMERS

KLEINKINDER-/ 
KINDER-PYJAMA
Gr. 98 - 128
VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

AB DO. 11.12.

HOFER | 34 � HOFER | 35*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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HOME CREATION

DECKE MIT KOPF UND ÄRMELN
•	Erwachsene: Gr. 150 x 220 cm oder
•	Kinder, inkl. Kapuze: Gr. 100 x 130 cm

UP 2 FASHION

BARFUSSEINLEGESOHLE
Gr. 36 - 45
5 Paar

per Packung

3,99
​

UP 2 FASHION BASICS

DAMEN-/HERREN-
FILZPANTOFFEL
•	Gr. 37-45
•	Material: Filz, 

Gummilaufsohle

UP 2 FASHION BASICS

DAMEN-HAUSBOOTIES
•	Gr. 37 - 41
•	Obermaterial: Kunstfell/

gestricktes Textil
•	Innenfutter: Kunstfell

per Stück

14,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

UP 2 FASHION

DAMEN-/HERREN 
KAPUZENDECKE
Einheitsgröße 

HOME CREATION

GLASKERZE MIT FIGUR
•	Duftkerze mit weihnachtlichen Figuren
•	Brenndauer ca. 25 Std.

per Stück

3,99
​

VERSCHIEDENE  
FARBEN UND DÜFTE

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

​

4,99
9,99per Stück

-50%
TIEFPREIS
AKTION

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 12.12.2024)

per Paar

5,99
​

per Paar

5,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

AKTION
PREIS
T EF

UP 2 FASHION

KINDER-/DAMEN-/
HERREN XMAS- 
SOCKEN,  
DOPPELPKG.
Gr. 31 - 46

per Packung

2,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

AB DO. 11.12.

HOFER | 36 � HOFER | 37

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
21.11.2025   11:42:5921.11.2025   11:42:59at_2025_50_wop_00_36-37_v2_print



AMBIANO

MINI WAFFELEISEN
•	550 W
•	antihaftbeschichtete Platten
•	Bereitschaftsanzeige
•	automatische Abschaltfunktion 
3 Jahre Garantie

per Stück

7,99
​

per Packung

4,99
​

THERMO GLÄSER
•	doppelwandig aus Borosilikat-

glas – hält Getränke länger 
warm oder kalt

•	spülmaschinenfest und 
lebensmittelecht

2 Stk.

CROFTON

ZAUBERTASSE
•	Motiv wechselt durch warme Flüssigkeiten
•	Fassungsvermögen: ca. 300 ml 
•	nicht spülmaschinen-/mikrowellengeeignet

per Stück/Set

3,99
​

WEIHNACHTS-TISCHSET 
•	Tischdecke: 85 x 85 cm oder 
•	Tischläufer 50 x 150 cm und  

33 x 170 cm 
•	teilweise mit metallisierten 

Fasern 

per Stück

1,99
​

-50% 
SPAREN

BIS ZU

CROFTON

KINDER-BEISSRING-SET/BECHER
•	Beißring-Set, 2-teilig, 
•	Becher mit oder ohne  

Strohhalm oder
•	Becher mit Saugdüse
Fassungsvermögen  
je Becher: 160 ml

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Stück/Set

4,99
​

IM  
ADVENT 

NOCH MEHR 
SPAREN
ZUM

VERSCHIEDENE 
MOTIVE

AB DO. 11.12.

HOFER | 36 � HOFER | 37
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BEPFLANZTE ARRANGEMENTS 
XMAS
weihnachtlich bepflanzte Gefäße 
in hochwertigen Ausführungen, 
diverse Blühpflanzen wie Amaryllis, 
Kalandiva, Orchidee etc.

per Stück

4,99
​

Amaryllis in Keramiktopf

per Stück

12,99
​

Amaryllis in Glas

​

per Stück

9,99
Kalandiva in Glas oder 

Keramik-Rentier bepflanzt

per Stück

24,99
​

per Stück

19,99
​

Orchidee in 
Glas, 2 Triebe

per Stück

7,99
​

Wichtel bepflanzt

IM  
ADVENT 

NOCH MEHR 
SPAREN
ZUM

Orchidee in Keramik, 3 Triebe

AB DO. 11.12.

HOFER | 38 � HOFER | 39

21.11.2025   11:53:3521.11.2025   11:53:35at_2025_50_wop_00_38-39_v2_print



TILLANDSIEN-GLÜCKSBRINGER
kleines Arrangement für Silvester,  
bestehend aus Glücksbringer  
Symbol/Figur und Tillandsie 

ohne Dekoration

Lukas Schmalzbauer und sein Team von Wald4Leben
„Die beste Zeit, einen Baum zu pflanzen, war vor 

zwanzig Jahren. Die nächstbeste Zeit ist JETZT“

NORDMANNTANNE
österreichische Premium- 
qualität mit kräftigem und 
kompaktem Wuchs

Höhe: 125 - 150 cm

per Stück

19,99
​

per Stück

24,99
​

Höhe: 175 - 200 cm

per Stück

2,99
​

Wir machen mit der Verkaufsaktion auf den „HOFER  
Zukunftswald“ aufmerksam. 

Gemeinsam mit Wald4Leben wird der klimafitte 
Mischwald im Waldviertel aufgeforstet.

Bereits über 13.000 Bäume auf 56.000 m2 Waldfläche  
gepflanzt.

EIN GUTES MORGEN  
BEGINNT MIT…  
BUNTER VIELFALT FÜR DAS KLIMA 

AB DO. 11.12.

HOFER | 38 � HOFER | 39
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PURINA

ADVENTUROS HUNDESNACK
300 g

3,99
UVP*

per Stück

3,19
10,63/kg

ROMEO PREMIUM

HUNDECABANOSSI
•	Huhn oder
•	Rind
300 g

per Packung

5,99
19,97/kg

VITAKRAFT

TREATIES/CAT YUMS
•	Cat Yums Leberwurst,
•	Treaties Leberwurst oder
•	Treaties Lachs
48 g/40 g

XXL
per Stück

9,99
13,32/15,37/kg

ROMEO

HUNDE WEIHNACHTSHOODIE
Gr. XS - L

per Stück

4,99
​

  30 °  30 

VERSCHIEDENE  
DESIGNS UND GRÖSSEN

IM  
ADVENT 

NOCH MEHR 
SPAREN
ZUM

ROMEO PREMIUM

XXL KAUSPASS
•	Schweineohrmuscheln 

oder
•	Rinderohren mit Fell
750 g/650 g

1,89
UVP*

per Stück

1,39
28,96/34,75/kg

AB DO. 11.12.

HOFER | 40 � HOFER | 41*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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MEISENKNÖDEL
•	ohne Netz
•	ideal zur ganzjährigen und regel-

mäßigen Fütterung aller Wildvögel
2,7 kg (30 Stk.)

per Packung

14,99
7,35/kg

VITAKRAFT

LIQUID SNACKS 
•	Huhn & Rind oder
•	Lachs & Leberwurst
16 x 15 g

per Packung

13,99
3,43/kg

PURINA

FELIX KATZENFUTTER
48 x 85 g

PURINA ONE

KATZENNASSFUTTER
24 x 85 g

-50% 
SPAREN

BIS ZU

AKTION
PREIS
T EF

0,92/kg

2,49
4,99per Kübel

-50%
TIEFPREIS
AKTION

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis der letzten Aktion (Werbetermin 29.09.2025).

6,49
UVP*

per Packung

4,99
20,79/kg

AB DO. 11.12.

HOFER | 40 � HOFER | 41*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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HOFER | 42HOFER | 42 Alle Angebote sind online buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode. Medieninhaber und Herausgeber für diese HOFER REISEN Angebotsseite(n): HOFER REISEN GmbH & Co KG, FN 241388h, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt  50/25

Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden  
Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter:  
Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. 

Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten  
vorbehalten. Diese und viele weitere Angebote sind buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode. *Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preis
senkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

Mehr Informationen unter  
hofer-reisen.at/versprechen

DAS GANZE
JAHR

REISEN

SALZBURG

ZELL AM SEE 

OBERÖSTERREICH

FREISTADT 
DEUTSCHLAND/MÜNCHEN

CAVALLUNA 

3, 4 ODER 7 NÄCHTE, HP

2 – 7 NÄCHTE, HP 1 NACHT ODER 2 NÄCHTE, ÜF

HOTEL PINZGAUERHOF 

Termine
20.12.25 – 22.03.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension 
•	Benutzung der hoteleigenen 

Sauna und des Dampfbades

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,80 p. P./Tag (ab 15 Jahren, 
zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9823080

HOTEL FREIGOLD ****S 

Termine
09.12.25 – 31.03.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension 
•	Benutzung des hoteleigenen  

Sky-Spa inkl. Obst, Tee und Säften
•	Teilnahme am hoteleigenen Aktiv-  

und Unterhaltungsprogramm 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,40 p. P./Tag (ab 16 Jahren, 
zahlbar vor Ort). Adults only –  
Buchung nur für Personen ab  
15 Jahren möglich. Eigenanreise.

Reisecode: 9820138

THE RILANO HOTEL 
MÜNCHEN ****

Termine
20.02.26 – 22.02.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Frühstücksbuffet
•	1 x Ticket für CAVALLUNA – Tor zur 

Anderswelt in der Olympiahalle 
München ( 21.02.26: Beginn wahl-
weise nachmittags oder abends)

Lage: ca. 4,7 km zur Olympiahalle 
München.

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9828417

Direkt bei der 
Bergbahn

Adults only

TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 299,00

©
 �Zell am

 See-Kaprun 
Tourism

us 
Faistauer Photography

ab 299,00
pro Person/Aufenth. 

©
 CAVALLUNA

©
 The Rilano M

ünchen

©
 �w

ealthyadventure
©

 �w
ealthyadventure

ab 127,00
pro Person/Aufenth. 

WINTER WONDERLAND 
ZUM

HOTEL POST 

Termine
20.12.25 – 15.03.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension mit 

Weihnachtsbuffet (24.12.25) oder 
Silvesterbuffet (31.12.25) 

•	Benutzung des Hallenbades und 
der Infrarotkabine 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 3,50 p. P./Tag (ab 15 Jahren, 
zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9821103
Inkl. Ramsauer 

WinterCard

STEIERMARK/ 
SCHLADMING DACHSTEIN

RAMSAU
3 – 7 NÄCHTE, HP

TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 229,00

BUCHBAR VON MI 3.12. BIS DI 16.12.
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden  
Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter:  
Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. 

Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten  
vorbehalten. Diese und viele weitere Angebote sind buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode. *Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preis
senkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

Mehr Informationen unter  
hofer-reisen.at/versprechen

DAS GANZE
JAHR

REISEN

1 NACHT ODER 2 NÄCHTE, ÜF

©
 CAVALLUNA

©
 The Rilano M

ünchen

KROATIEN/ISTRIEN

POREC 

DEUTSCHLAND/BAYERN 

THERME ERDING 

ITALIEN/TRENTINO-SÜDTIROL 

SCHNALS 

UNGARN

SZENTGOTTHÁRD

1 NACHT – 7 NÄCHTE, HP PLUS

1 NACHT – 3 NÄCHTE, ÜF

2 – 7 NÄCHTE, HP

1 NACHT – 7 NÄCHTE, HP PLUS

VALAMAR DIAMANT HOTEL & 
RESIDENCE ****

Termine
06.12.25 – 13.03.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension plus
•	Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereiches und des  
Fitnessraumes

•	Teilnahme am hoteleigenen Aktiv- 
und Unterhaltungsprogramm

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9802503

HOTEL VICTORY  
THERME ERDING

Termine
01.01.26 – 23.12.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Frühstücksbuffet
•	Täglich Eintritt (ganztags, auch 

am An- und Abreisetag) in die 
THERME ERDING inkl. Therme,  
GALAXY Rutschenwelt und Wellen- 
bad (VitalOase und VitalTherme & 
Saunen gegen Gebühr)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9804133

MOUNTAIN LAKE HOTEL 
VERNAGT ****

Termine
08.12.25 – 12.04.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension mit  

Silvestergala (31.12.25)
•	Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 4,- p. P./Tag (ab 14 Jahren, 
zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9815730

GOTTHARD THERME HOTEL & 
CONFERENCE ****

Termine
06.12.25 – 02.01.27

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension plus

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 1,75 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

z. B.: Anreise am 22.02.26, 1 Nacht, 
DZ Superior mit Zustellbett

Reisecode: 9812722

Wellnessbereich 
1.180 m² Panoramalage

Inkl.  
St. Gotthard Spa

©
 �Therm

e Erding Gm
bH

©
 �Therm

e Erding Gm
bH

©
 �Valam

ar Riviera d.d.
©

 �Valam
ar Riviera d.d.

ab 174,00
pro Person/Aufenth. 

ab 69,00
pro Person/Aufenth. 

ab 169,00
pro Person/Aufenth. 

TIROL/ZILLERTAL

FÜGEN 
SCOL Sporthotel Zillertal ****
3, 4 oder 7 Nächte, HP plus
inkl. Skipass
06.12.25 – 05.04.26, Reisecode: 9821606

ab 429,00
pro Person/Aufenth. 

KÄRNTEN

BAD KLEINKIRCHHEIM
HOTEL TRATTLERHOF ****S
2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte, HP 
inkl. Skipass
19.12.25 – 06.04.26, Reisecode: 9823087

ab 369,00
pro Person/Aufenth. 

SALZBURG

MARIA ALM ab 333,00
pro Person/Aufenth. 

FAMILIEN- UND SPORTHOTEL  
MARCO POLO CLUB ALPINA
3 – 7 Nächte, AI, direkt an der Piste
20.12.25 – 11.04.26, Reisecode: 9822801

©
 Hochkönig Tourism

us Gm
bH

   Schneespaß  
      für Groß und Klein

Inkl. Ramsauer 
WinterCard

3 – 7 NÄCHTE, HP

pro Person/Aufenth. 73,00

ab 69,00*

-5%



Weitere Artikel 
auch online unter:  

hofer.at/onlineshop

AB DO. 11.12.

AKTIONEN
PREIS
T EF

-50% 
SPAREN

BIS ZU
CRANE

DAMEN-/HERREN-SKIJACKE
Damen Gr. 36 - 46
Herren Gr. 48 - 58

DAMEN- 
SKI-JACKE

HERREN-SKI-JACKE

​

19,99
29,99per Stück

-33%
TIEFPREIS
AKTION

CRANE

DAMEN-/HERREN-SKIHOSE
Damen: Gr. 36 - 46
Herren: Gr. 48 - 58

HERREN-MODELL

​

11,99
24,99per Stück

-50%
TIEFPREIS
AKTION

DAMEN-MODELL

UP 2 FASHION MEN

HERREN-SOCKEN
Gr. 39 - 46
3 Paar

​

3,49 
4,99per Packung

-30%
TIEFPREIS
AKTION

Beim Statt-Preis handelt  
es sich um unseren  
Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 30.12.2024)

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 30.12.2024)

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 09.01.2025)
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Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur 
Verfügung stehen. Abgabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nach-
frage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elekt-
ro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER Online Shop“ 
Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder 
HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Preise inkl. Steuern und 
exkl. Flascheneinsatz (Pfand). Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. 
In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und Aktionsartikelangebot 
führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 

Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling. Medieninhaber und Herausgeber [mit Ausnahme der HOFER REISEN Angebotsseite(n)]: 
HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Rotolito, ROTOLITO S.p.A., IT - 20063 Cernusco sul Naviglio (Milano) 50/25

EU-Umweltzeichen: 
IT/028/005
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HABEN SIE VOR, AUFGRUND DIESES 
FLUGBLATTS ZU HOFER ZU GEHEN?

JA
Eine Filiale suchen

NEIN
Zur Website



© Klaus Pichler

HILFE FÜR  
MENSCHEN IN NOT

Ein GUTES MORGEN beginnt mit …

	 HOFER unterstützt, wie auch in den vergangenen Jahren,  
	 die Winternothilfe der Caritas Österreich mit einer 15.000 Euro Spende.

	 Mit dieser Unterstützung kann die Caritas wohnungslosen Menschen einen
	 Wohnplatz, Kleidung, eine warme Mahlzeit, medizinische Versorgung, 
	 Beratungen und weitere Hilfestellungen bieten.

	 Damit niemand im Freien schlafen muss, stellt die Caritas im Winter 
	 zusätzliche Schlafmöglichkeiten bereit, die in der kalten Jahreszeit 
	 verstärkt benötigt werden.




